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Biała Podlaska, 01.02.2018 r. 

SZP–232-109/PN/2018 

L.dz. 619/18 

 

Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania pt.: „Wykonanie adaptacji lokali dydaktycznych na potrzeby utworzenia 

Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 102 

zamawianej na potrzeby realizowanego przez Państwową Szkołę Wyższą im. Papieża Jana Pawła 

II w Białej Podlaskiej projektu pt. „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej - nowa jakość 

kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo w PSW w Białej Podlaskiej” 

 
Postępując zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do 

Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwana SIWZ.  

W załączeniu przesyłam treść pytań i odpowiedzi. 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, niniejsze odpowiedzi należy traktować jako zmianę SIWZ. 

Z uwagi na termin i zakres udzielonych odpowiedzi termin składania oraz otwarcia ofert 

pozostaje bez zmian. 

 

 

 
Z wyrazami szacunku 

 

prof. zw. dr hab. Józef Bergier 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  
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Treść pisma nr 1 z dnia 26.02.2018 r. 

Pytanie nr 1 

Poniżej kilka pytań do przedmiaru instalacji wod-kan. Przedmiar wod-kan 

a) brak izolacji rur wodnych 

b) błędnie podane ilości umywalek, baterii, misek WC a co za tym idzie podejść wodnych 

oraz odpływów kanalizacyjnych (umywalka 15 szt., umywalka dla NP 2 szt., miska WC 

kompakt 6 szt., miska WC kompakt dla NP 1 szt., pisuar 3 szt., brodzik +kabina 1 kpl.) 

c) brak pisuarów 

d) brak zaworów spłukujących do pisuarów 

e) wyjaśnienie co do umywalek (w projekcie są nazwane: zlewy 50 x 42 - czy to nie 

błędny opis) 

f) dotychczasowe podejścia wodne (poz. 9) określone w ilości 12 szt. dotyczą tylko 

jednego podejścia do umywalki (dla wody zimnej lub ciepłej) 

g) brak zaworków kątowych oraz wężyków dla misek WC kompakt 

h) zbyt mała ilość pochwytów dla NP. 

i) czy w zakres wchodzą dozowniki do mydła i dezynfekcji 

 

Odpowiedź na pismo nr 1 z dnia 26.02.2018 r. 
 

Odpowiedz na pytanie nr 1 

a) należy ocieplić wodociąg pianką pur przeciw wykropleniom, 

b) przewidywana ilość umywalek 12 szt. oraz jedna dla niepełnosprawnych, nie przewiduje 

się innych urządzeń tego typu, 1 miska ustępowa dla niepełnosprawnych oraz 1 miska 

ustępowa kompaktowa w Sali 205, 

c) nie przewiduje się montażu pisuarów (pozostają istniejące), 

d) nie przewiduje się montażu pisuarów i tym samym z wiązanych z tym zaworów, 

e) wszystkie umywalki w jednym wymiarze tj. 60 oraz jedna dla niepełnosprawnych, 

f) podejścia dotyczą podłączenia do termy przepływowej i faktyczna ilość będzie 

odpowiednio większa (5 szt. term 12 szt. umywalek), 

g) nie przewiduje się konieczności wykonania zaworów, 

h) ilość pochwytów zgodnie z wymaganiami i przepisami, 

i) w zakres nie wchodzą dozowniki do mydła i płynów dezynfekcyjnych. 


